
Nom Agence Code Adresse Wilaya Téléphone Email
Agence El-Khettabi 101 101 9, rue Emir El-Khettabi, Alger Centre - Alger Alger 213 (0) 21 64 36 65 / 67 101khettabi@albaraka-bank.dz
Agence Birkhadem 102 102 32 rue des trois frères Djillali, Birkhadem - Alger Alger 213 (0) 21 54 20 51/52 102birkhadem@albaraka-bank.dz

Agence Rouiba 103 103 Lotissement CADAT, Villa n°82, Rouiba -Alger Alger 213 (0) 44 02 30 10 / 02 31 07 103rouiba@albaraka-bank.dz
Agence Chéraga 104 104 Résidence Dar El Baraka, Rue el Qods, cheraga, Alger Alger 213 (0) 23 36 15 15/17 17 104cheraga@albaraka-bank.com

Agence El Harrach 105 105 25, Rue Hamidouche Ahmed, El Harrach Alger 213 (0) 21 83 19 51 105elharrach@albaraka-bank.dz
Agence Kouba 106 106 35 rue des frére Abdessalami (la croix), KOUBA Alger 213 (0) 23 60 12 76/77/79/80/81 106kouba@albaraka-bank.dz

Agence Bab Ezzouar 107 107 cité Rabia Tahar, villa n° 10 bis Bab Ezzouar Alger 213 (0) 23 93 40 84/48 03 107BABEZZOUAR@albaraka-bank.dz
Agence STAOUELI 108 108 54 Rue GACI AMAR Staoueli Alger 213 (0) 23 39 19 42/43/44/45 108staouali@albaraka-bank.com

Agence Hydra 109 109 N° 18 Rue Hadj Ahmed Mohamed, Hydra Alger 213 (0) 23.48.07.04/05 109hydra@albaraka-bank.com
Agence Blida 110 110 02 Boulevard Larbi Tebessi Blida Blida 213 (0) 25 30 71 25 / 22 110blida@albaraka-bank.dz

Agence Tizi-Ouzou 111 111 05 Boulevard Stiti Ali, Tizi Ouzou Tizi-Ouzou 213 (0) 26 19 86 02 111tiziouzou@albaraka-bank.dz
Agence Rouiba 112 112 Rue HASSIBA BEN BOUALI, section 13, Rouïba, Alger Alger 213 (0) 23 85 55 25/70/87/98 112rouiba@albaraka-bank.com

Agence Tlemcen 201 201 567 Les Dahlia Kiffane, Tlemcen Tlemcen 213 (0) 43 41 21 64 / 73 201tlemcen@albaraka-bank.dz
Agence Oran 202 202 32 rue des frères Niati le plateau, Oran Oran 213 (0) 41 40 20 07 / 13/ 49 202oran@albaraka-bank.dz
Agence Oran 203 203 Zone des sièges N°17 Ilot N°26 Oran Oran 213 (0) 41 82 27 24/25/26 203oran@albaraka-bank.dz

Agence Sidi Bel Abbes 204 204 N4 Angle Rue Bouboum Mohamed, Boulevard Amranas Sidi Bel Abbes 213 (0) 48 75 59 52/76/82 albaraka.banque.ag.sba@gmail.com
Agence Chlef 205 205 Rue de la résistance, Chlef Chlef 213 (0) 27 79 93 22 /23 /24 205chlef@albaraka-bank.com

Agence Mostaganem 206 206 Zone urbaine 3, ilot N° F06/F0 Mostaganem 213 (0) 45 30 97 10 206mostaghanem@albaraka-bank.com
Agence Ghardaïa 302 302 Place el Andalous, Ghardaïa Ghardaïa 213 (0) 29 23 12 42/ 43 302ghardaia@albaraka-bank.com
Agence Laghouat 303 303 Cite ben sahnoun lot n°008 section 156 commune et daira de laghouat Laghouat 213 (0) 29 11 64 35/36/38 303laghouat@albaraka-bank.com
Agence El Oued 304 304 Cité El Asnam El Oued El Oued 213 (0) 32 11 58 36/37 albaraka_304@yahoo.com
Agence Biskra 305 305 6 Boulevard Emir Abdelkader Biskra 213 (0) 33 53 07 89 /90/94/92 305biskra@albaraka-bank.com

Agence Ouargla 306 306Section 89 , groupe de propriété N°90, commune de Ouargla , wilaya de OuarglaOuargla 213 (0) 29 71 11 24 306ouargla@albaraka-bank.com
Agence Sétif 401 401 CITE BOUAROUA SECTION 235 GROUPE N° 6 SETIF Sétif 213 (0) 36 54 53 86 401setif@albaraka-bank.com

Agence Constantine 402 402 05, Avenue MOKHTAR DAKHLI, Constantine Constantine 213 (0) 31 92 30 45/46/48 402constantine@albaraka-bank.dz
Agence Batna 403 403 18 rue Ben-Badis, Batna Batna 213 (0) 33 85 20 23 403batna@albaraka-bank.dz

Agence Annaba 404 404 Centre d’Affaires « El-Djouhara », 9 avenue de l’ALN, Annaba Annaba 213 (0) 38 44 98 85 404annaba@albaraka-bank.dz
Bordj-Bouarriridj 405 405 Rue 1er Novembre 1954, cité el djebess, Bordj Bou Arreridj Bouarriridj 213 (0) 35 69 05 01/02/03 405bba@albaraka-bank.dz

Agence Constantine 406 406 09 Cité SAADA, lot des frère DJAGHDJADH. Sidi Mabrouk Constantine Constantine 213 (0) 31 61 36 07 / 61 48 76 406constantine@albaraka-bank.dz
Agence Bejaia 407 407 14 Rue Harfi Taoues, Ex cité Tobal Bejaia 213 (0) 34 12 98 08/10/11 407bejaia@albaraka-bank.com
Agence Sétif 408 408 Cooperative Boutaleb,Lot n°9, Cité financiere BEL AIR Sétif 213 (0) 36 51 42 01/51 408setif@albaraka-bank.com

Agence Skikda 409 409 62 rue Bachir Boukadoum, Skikda Skikda 213 (0) 38 76 53 42/40 409skikda@albaraka-bank.dz
Agence Ain M’lila 410 410 Zone urbaine de Ain M'lila à proximité de la cité des 750 logement Ain M’lila 213 (0) 32 50 66 20 / 65 97 /98/99 410ainmlila@albaraka-bank.com

Agence M’SILA 411 411 Hai Ghalia Laid, 98/104 Logements M’SILA 213 (0) 35 34 53 81/ 82/ 83/ 84/ 85 411msila@albaraka-bank.com


